
Mimořádné sety
a exkluzivní nabídky!

KOUZLO PODZIMU
s NAŠIMI VÍNY

KOUZLO PODZIMU



2

withwith
Aloe
Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe
Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

• Tekutý prostředek na černé a tmavé, 1 000 ml
•  Aviváž s kondicionérem – GIA MENA, 1 000 ml
•  Tekutý prací prostředek na jeansové a denimové oblečení, 250 ml
•  Prostorové aromatikum – GIA MENA, 150 ml

•   Parfémová sašetka – GIA MENA, 125 ml ZDARMA

nr. 19580

37 BO

1 005 Kč 
41,01 €

926 Kč
37,79 €  Tekutý prostředek na černé a tmavé, 1 000 ml

  Tekutý prací prostředek na jeansové a denimové oblečení, 250 ml

ZDARMA!
Parfémová sašetka – Parfémová sašetka – 

GIA MENA, 125 mlGIA MENA, 125 ml
v hodnotěv hodnotě 

79 Kč
3,22 €

Svěží prádlo
s vůní tajuplné

Večernice...

Praní pro Vás
bude zábava!



3

withwith
Aloe
Vera

withwith
Aloe
Vera

• Tekutý univerzální prací prostředek, 1 000 ml
• Aviváž s kondicionérem – Večernice, 1 000 ml
• Tekuté mýdlo s aloe vera – Večernice, 400 ml
• Prostorové aromatikum – Večernice, 150 ml

• Sprej do sušičky prádla, 250 ml ZDARMA

nr. 19581

34 BO

985 Kč
40,21 €

856 Kč
34,94 €

ZDARMA!
Sprej do sušičkySprej do sušičky
prádla, 250 mlprádla, 250 ml

v hodnotěv hodnotě 

129 Kč
5,27 €

withwith
Aloe
Vera

GELOVÁ
KONZISTENCE

Svěží prádlo
s vůní tajuplné

Večernice...

Praní pro Vás
bude zábava!



4

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

ZDARMA!
Utěrka z mikrovlákna Utěrka z mikrovlákna 
pro snadný úklid, 2 kspro snadný úklid, 2 ks

v hodnotěv hodnotě 

118 Kč
4,82 €

withwith
Aloe
Vera

• Univerzální úklidový prostředek – Malina & máta, 1 000 ml
•  Prostorové aromatikum – Malina & máta, 150 ml
•  Čisticí prostředek na kuchyně, 500 ml
•  Čisticí krém, 250 ml
•  Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – Lesní plody, 400 ml
•   Utěrka z mikrovlákna pro snadný úklid EURONA by CERNY,

2 ks ZDARMA

nr. 38097

32 BO

921 Kč
37,59 €

803 Kč
32,77 €

Pro snadný úklid
a více času na rodinu!



5

Objednejte 
4 4 jakékoli produkty

 z  z tétotéto nabídky  nabídky 
a získátea získáte 

SLEVU
15 %

jakékoli produktyjakékoli produktyjakékoli produkty
Objednejte Objednejte Objednejte 

1515151515151515151515

• Univerzální úklidový prostředek – Malina & máta, 1 000 ml
•  Prostorové aromatikum – Malina & máta, 150 ml
•  Čisticí prostředek na kuchyně, 500 ml
•  Čisticí krém, 250 ml
•  Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – Lesní plody, 400 ml
•   Utěrka z mikrovlákna pro snadný úklid EURONA by CERNY,

2 ks ZDARMA

nr. 3341
Aktivní čisticí gel 
pro svěží toaletu – 
Mořská záře,
200 ml

nr. 3335
Aktivní čisticí gel 
pro svěží toaletu – 
Křišťálový květ,
200 ml

nr. 3334
Aktivní čisticí gel 
pro svěží toaletu – 
Malina & máta,
200 ml

5

nr. 3417
Aktivní čisticí
prostředek
pro svěží toaletu –
Mořská záře,
750 ml

nr. 3416
Aktivní čisticí
prostředek
pro svěží toaletu –
Ledová tříšť,
750 ml

nr. 3415
Aktivní čisticí
prostředek
pro svěží toaletu –
Křišťálový květ,
750 ml

nr. 3414
Aktivní čisticí
prostředek
pro svěží toaletu –
Malina & máta,
750 ml

10 BO

239 Kč
9,76 €

nr. 3341
Aktivní čisticí gel Aktivní čisticí gel Aktivní čisticí gel 
pro svěží toaletu – pro svěží toaletu – pro svěží toaletu – 

nr. 3339
Aktivní čisticí gel 
pro svěží toaletu – 
Ledová tříšť,
200 ml

10 BO

239 Kč
9,76 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

7 BO

169 Kč
6,90 €

10 BO

239 Kč
9,76 €

10 BO

239 Kč
9,76 €



6

SLEVA
1010 %

•  Luxusní BIO švestkový kosmetický olej – lisovaný za studena, 30 ml
•  Luxusní BIO meruňkový kosmetický olej – lisovaný za studena, 30 ml
•  Pečující tělový peeling pro intenzivní hydrataci pro ženy, 150 ml
•  Jemný vyživující pleťový peeling pro ženy, 50 ml
•  Jemný kosmetický ručník z froté CC CERNY COSMETIX – 30 x 50 cm, bílý

•   SLEVA 10 %

nr. 69382

48 BO

1 355 Kč
55,31 €

1 220 Kč
49,78 €

Pro krásnou
a rozzářenou pleť!



7

Láskyplná péče
pro Vaše 
andílky!

• Pure Mimi 0+ Jemný koupelový olej pro miminka, 250 ml
•  Pure Mimi 0+ Jemný šampon na tělo a vlásky pro miminka, 250 ml
• Pure Mimi 0+ Jemný krém na opruzeniny pro miminka, 75 ml
• Pure Mimi 0+ Jemné dětské tekuté mýdlo, 400 ml

• Jemná mycí žínka Pure Mimi – bílá, 15 x 24 cm ZDARMA

nr. 69381

41 BO

1 115 Kč
45,50 €

1 016 Kč
41,46 €

ZDARMA!
Jemná mycí žínka Pure Jemná mycí žínka Pure 
Mimi – bílá, 15 x 24 cm Mimi – bílá, 15 x 24 cm 

v hodnotěv hodnotě 

99 Kč
4,04 €

•  Luxusní BIO švestkový kosmetický olej – lisovaný za studena, 30 ml
•  Luxusní BIO meruňkový kosmetický olej – lisovaný za studena, 30 ml
•  Pečující tělový peeling pro intenzivní hydrataci pro ženy, 150 ml
•  Jemný vyživující pleťový peeling pro ženy, 50 ml
•  Jemný kosmetický ručník z froté CC CERNY COSMETIX – 30 x 50 cm, bílý

•   SLEVA 10 %



8

nr. 3048
Čisticí
a pečující 
prostředek
na dřevěné 
podlahy,
500 ml

nr. 3329
Speciální vlhčené ubrousky pro snadný úklid –
Černý hrozen, 44 ks

8 BO

197 Kč
8,04 €

8 BO

197 Kč
8,04 €

8 BO

197 Kč
8,04 €

8 BO

197 Kč
8,04 €

9 BO

219 Kč
8,94 €

9 BO

219 Kč
8,94 €

nr. 3049
Čisticí a pečující 
prostředek 
na podlahy 
z PVC a linolea, 
500 ml

nr. 3050
Čisticí a pečující 
prostředek na plo-
voucí laminátové 
podlahy, 500 ml

nr. 3051
Čisticí a pečující
prostředek 
na dlažby, 
500 ml

nr. 3001
Šampon na koberce – 
ruční, 1 000 ml

nr. 3002
Šampon na koberce – 
strojní, 1 000 ml

nr. 3051
Čisticí a pečující

ZDARMA!
Speciální vlhčené Speciální vlhčené 

ubrouskubrouskyy pro snadný  pro snadný 
úklid – Černý hrozenúklid – Černý hrozen

v hodnotěv hodnotě 

199 Kč
8,12 €

nr. 3001

nr. 3051nr. 3051
Čisticí a pečující

nr. 3001nr. 3001nr. 3001
Šampon na koberce – Šampon na koberce – Šampon na koberce – Šampon na koberce – 
ruční, 1 000 ml

nr. 3051nr. 3051
Čisticí a pečující
prostředek 
na dlažby, 
500 ml

Šampon na koberce – Šampon na koberce – 

na dlažby, 
500 ml
na dlažby, 
500 ml

nr. 3051nr. 3051
Čisticí a pečující

nr. 3001nr. 3001nr. 3001

Čisticí a pečující
prostředek 
na dlažby, 
500 ml

197
8,04 

199 Kč
8,12 €

Objednejte Objednejte 
4 4 jakékoli výrobkyjakékoli výrobky

 z  z tétotéto nabídky a získáte nabídky a získáte
Speciální vlhčenéSpeciální vlhčené

ubrousky ubrousky pro snadný úklidpro snadný úklid
v hodnotěv hodnotě



9

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACEPARFEMACE

46 BO

1 291 Kč
52,70 €

1 132 Kč
46,21 €

Pečujte o své auto
s radostí!

HYPOALERGENNÍ

ZDARMA!
Mycí houba na autoMycí houba na auto

v hodnotěv hodnotě 

159 Kč
6,49 €

• Čisticí prostředek na odstranění hmyzu, 250 ml
• Univerzální leštěnka na karoserie s obsahem silikonu, 500 ml
• Čisticí prostředek na interiéry aut – New One, 250 ml
• Čisticí prostředek na autosedačky a dětské sedačky, 250 ml
• Autošampon, 500 ml

• Mycí houba na auto ZDARMA

nr. 5580



Přírodní bohatství z vinic
EURONA BY CERNY WINERY
Vám představuje jedinečné chutě
v široké nabídce exkluzivních
kolekcí našich vlastních vín.
Užijte si sychravé počasí a nádech 
podzimu se sklenkou kvalitního vína,
které Vás zahřeje na těle i na duši.

Chuťové tóny:
černé třešně, 
ostružiny, lesní 
jahody, dřevité tóny

nr. CW1010

KRÁL VÍN 2024 –
stříbrná medaile

Kompletní nabídku našich exkluzivních vín najdete na www.euronabycerny.com.

KRÁL VÍN 2024 –
stříbrná medaile
46. Jihomoravská 
výstava vín –
zlatá medaile
Promenáda 
červených vín 
2024 – stříbrná 
medaile

EURONA BY CERNY WINERY
slaví úspěchy – v rámci

tuzemských i mezinárodních
vinařských soutěží a výstav získala

naše vína 7 zlatých medailí,
6 stříbrných, a dokonce jednu 

velkou zlatou medaili!

POZNEJTE
KOUZLO VÍN
S OCENĚNÍM

Létu vládnou perlivá a bílá 
vína, která jsou osvěžující
a lehká. Ale na podzim
nastává správný čas na to,
otevřít si lahev dobrého
červeného. Nabízí atrak-
tivní tóny lesního ovoce,
kořenitost, harmonickou 
tříslovinu a je požitkem
pro Vaše smysly.

Chuťové tóny:
ostružiny, švest-

ky, pražená 
káva, švestková 

marmeláda

RULANDSKÉ
MODRÉ

nr. CW1015
EURONA
BY CERNY WINERY
RUBYN CUVÉE

Prohlédněte si naši nabídku sypaných čajů 
C CERNY HERBALIST, které jsou milou pozorností a pěkným 
dárkem nejen pro Vaše blízké, ale i jedinečným chuťovým 
zážitkem při deštivém počasí. Navíc můžete využít akční 

nabídky a při koupi 3 různých druhů získáte
Nerezové čajové sítko ZDARMA!Nerezové čajové sítko ZDARMA!

10

CH0003   

Antistress Green
50 g

Nerezové čajové sítko ZDARMA!Nerezové čajové sítko ZDARMA!

CH0001   

Royal Earl Grey
50 g

CH0004   

Slim & Fit
40 g 

            CH0010   

Ginseng Wellspring
40 g

CH0009   

Guarana Energizing
40 g 

V OBJETÍ TEPLÝCH
ČAJOVÝCH

TÓNŮ
S příchodem podzimu přichází

ideální čas dopřát si šálek kvalitního
horkého čaje, který nejen prohřeje,
ale potěší i Vaše chuťové pohárky. 

Při koupi
3 druhů sypaných

čajů získáte čajů získáte Nerezové Nerezové 
čajové sítkočajové sítko v hodnotě v hodnotě 

89 Kč /3,63 €

ZDARMA!
Platí do odvolání.  Platí do odvolání.  

Při koupiPři koupiPři koupi
3 druhů sypaných3 druhů sypaných

CH0006  

Pure Wellness
40 g



Přírodní bohatství z vinic
EURONA BY CERNY WINERY
Vám představuje jedinečné chutě
v široké nabídce exkluzivních
kolekcí našich vlastních vín.
Užijte si sychravé počasí a nádech 
podzimu se sklenkou kvalitního vína,
které Vás zahřeje na těle i na duši.

Chuťové tóny:
černé třešně, 
ostružiny, lesní 
jahody, dřevité tóny

nr. CW1010

KRÁL VÍN 2024 –
stříbrná medaile

Kompletní nabídku našich exkluzivních vín najdete na www.euronabycerny.com.

KRÁL VÍN 2024 –
stříbrná medaile
46. Jihomoravská 
výstava vín –
zlatá medaile
Promenáda 
červených vín 
2024 – stříbrná 
medaile

Užijte si sychravé počasí a nádech 
podzimu se sklenkou kvalitního vína,

EURONA BY CERNY WINERY
slaví úspěchy – v rámci

tuzemských i mezinárodních
vinařských soutěží a výstav získala

naše vína 7 zlatých medailí,
6 stříbrných, a dokonce jednu 

velkou zlatou medaili!

POZNEJTE
KOUZLO VÍN
S OCENĚNÍM

Létu vládnou perlivá a bílá 
vína, která jsou osvěžující
a lehká. Ale na podzim
nastává správný čas na to,
otevřít si lahev dobrého
červeného. Nabízí atrak-
tivní tóny lesního ovoce,
kořenitost, harmonickou 
tříslovinu a je požitkem
pro Vaše smysly.

Chuťové tóny:
ostružiny, švest-

ky, pražená 
káva, švestková 

marmeláda

Chuťové tóny:
ostružiny, švest-

RULANDSKÉ
MODRÉ

nr. CW1015

Chuťové tóny:
černé třešně, 

pro Vaše smysly.

EURONA
BY CERNY WINERY
RUBYN CUVÉE

11

CH0001   

Royal Earl Grey
50 g

17 BO

jahody, dřevité tóny

17 BO

429 Kč 
17,51 €

17 BO17 BO

429 Kč 
17,51 €

11



KOUZLO PODZIMU
s NAŠIMI VÍNY

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

nr. 9545 

Jméno:

Adresa:

Telefon:

nr. 9545 

Váš poradce

Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí.

Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků v průběhu akce
vyhrazuje možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 

Cena letáku je 15 Kč/0,61 €.  Platnost od 2. 9. 2024 od 12 hod. 

do 1. 10. 2024 do 10 hod.  nebo do vyprodání zásob.

Leták je možné objednat pod číslem nr. 9545.

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po–Pá: 8:00–16:00 hod.
www.euronabycerny.com

nr. 9545 

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

withwith
Aloe
Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

GELOVÁ
KONZISTENCE

KOUZLO PODZIMU
s NAŠIMI VÍNY


